Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»
Забайкальского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 июня   2020 года									№ 87

О закреплении  автотранспорта
за избирательными участками , расположенными на
территории сельских поселений «Тупикское»
и «Зареченское» муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
на  голосовании по поправкам к Конституции РФ 01.07.2020 года.

В соответствии с пунктом 1 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях обеспечения гарантий избирательных прав граждан Российской Федерации в день голосования на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения голосования по поправкам к Конституции РФ 01.07.2020 года, руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»:
1. Закрепить за избирательными участками, расположенными на  территории сельских поселений «Тупикское» и «Зареченское» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  автотранспорт администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район» автомобиль УАЗ-220695-04-2016 года № машины ХТТ 220695Н1201696, гос.номер М469ОВ75  (Яклюшин П.А. – водитель администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»), УАЗ Патриот , гос.номер К077НС RUS 75 ( Герасимов А.В. – механик администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район»).
2. Механику администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Герасимову А.В., в срок до 01.07.2020 года подготовить выделенный автотранспорт и обеспечить его работу по согласованию с Тунгиро-Олёкминской территориальной избирательной комиссией.
3. Водителю администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район» Яклюшину П.А.,  механику администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район» Герасимову А.В.   за работу 01.07.2020 года предоставить по заявлению работника день отдыха в  течении 2020 года.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и районной общественно-политической газете «Северянка».
5. Настоящее распоряжение направить в Тунгиро-Олёкминскую районную территориальную избирательную комиссию.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                      М.Н. Ефанов

С распоряжением ознакомлен:                                                       П.А. Яклюшин
                                                                                                           А.В. Герасимов